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KLUBBAR - TIDNINGAR - SPECIALPROGRAM
Det tycks bildas DX-klubbar.på löpande band och jag tror att 

detta sker främst i Skandinavien. Inom ett par år kommer det att 
vara översvämning på DX-klåbbsområdet. En uppsjö av dessa små, mer 
eller mindre aktiva klubbar förstör småningom "markanaden" för de 
större och mera utvecklade. Det är klart att man vill ha en DX- 
klubb på den ort man är bosatt. Det är roligt att kunna sammankomma 
och jobba för nånting. Men hur länge räcker intresset för en sån 
klubb med ett par tiotal medlemmar ? Ja, ofta har dessa småklubbar 
inte ens så många medlemmar. Man frågar sig då om det inte vore 
fiffigare att överhuvudtaget inte bilda en sån klubb. Givetvis kan 
intresserade på orten sammankomma och ha träffar och dylikt. Men 
bilda ingen klubb , i varje fall ge den inte något namn och upp
träd inte med namnet offentligt eller i DX-sammanhang.

Som sagt, det har bildats en massa DX-klubbar och det är na
turligt att varje dylik klubb bör ha sin egen tidning. Det blir de 
anskrämligaste blaskor utan egentligt eget innehåll, utan åsikter 
och en ohygglig misshandel av modersmålet. Varför i fridens dar 
måste såna hemska saker se dagens ljus. Det lönar sig inte att fly
ga högre än vingarna bär och sen visa hur illa man flyger och oftas 
rentav falla ner. Och att ge sig in på en utländsk spalt, det är 
förkastligt då man inte ens behärskar sitt modersmål tillräckligt 
väl.

Det faktum är prekärt, att de otaliga småklubbarna i manga 
fall småningom förstör de störres verksamhetsmöjlighter. Man har 
bildat sin klubb och vips skall man hatävlinagr och specia Ipro- 
gram. Radiostationerna far säkerligen ett otal förfrågningar om att 
skulle inte den och den klubben kunna få ett specialprogram den och 
den dagen, vi har en sån och sån tävling då och då osv. Hur länge 
tror ni att nån överhuvddtaget har chanser att kunna arrangera spe
cialprogram då alla, de allra minsta klubbarma medräknade, också 
skall ha dylika. Ni, i de små klubbarna, förstår ni inte vad ni 
håller på att ställa till ? Vänta åtmiastone med tidning och täv
ling och specialprogram til]? ni har tillräckligt medlemmar och en 
tillräckligt välorganiserad klubb bakom er.

Marcus.



UNIVERSAL SHORTWAVE LEAGUE

Tillåt mig presentera.för er mitt herrskap Universal Short- 
wave League, P.O.Box 11001, Helsingfors,Finland.

Det är nånting ohyggligt hur kan man hörja med nånting sånt. D é 
är oförsvarligt.

Jag har fått ett papper, som den nyss startade DX-föreningen 
har duplicerat och antagligen distribuerat utomlands. Jag häpnar, 
jag kan- intet annat. Pappret är illa duplicerat och har trycksvärt 
från tidigare duplicerade papper. Men skulle detta vara det enda 
felet. Ja, vore det så väl. Nej, hur kan man skicka ett dylikt pappe 
med engelsk text utomlands och göra propaganda for en förening, som 
har åtminstone 20 grova fel i sitt introduktionsbrev. Läs min ledart 
i detta nummer 1 Det borde införas censur på dylikt. Jag kan inte 
låta bli att ta ett par .citat ur brevet: .«..in case there are mem- 
bers enougft who are interested abaut HAM-DX:ing...., Kära goda 
vänner om det är något utländskt ord ni är osäkra på, slå upp det i 
ett lexikon eller undvik det, använd det inte alls. Det är ett gott 
råd. Det heter ENOUGH och uttalas"inaf" och inte ENOUGHT och det 
heter TO BE INTERESTED IN och inte TO BE INTERESTED ABAUT. Det 
orägelbundna verbet send = sända böjs SEND, SENT, SENT, och inte 
sendt som USWL tror. Hur kan man, detta hör ju dock till de elemen
tära sakerna i det engelska språket. Ordet är ABOUT och inte ABAUT. 
Jag vet snart inte på vilket ben jag skall stå, om sånt här fort
sätter.

Jag vill inte påstå att det inte finns fel i Attention, men om 
det finns så mycket som i Universal Shortwave Leagues introduktions 
brev, vill jag inte mera vara redaktör. Med fel menar jag alltså 
större språk- och grammatikfel.

Marcus.

OM DISPONENTER
Ett svart moln på många DX-ares himmel torde mången gång vara 

disponenten (i städerna förstås), det vet väl de flesta stadsbor.
Jag har också haft mina personliga erfarenheter av en dylik herre.
Nu har jag tänkt ut en plan, som jag genom Attention ville framföra 
till medlemmarna i FDXC, Jag tänkte nämligen att om vi kunde trycka 
ett cirkulär på finska och svenska och i det redogöra för vår verk
samhet och att vi har egna program till utlandet över Björneborgs 
kortvågssändare. Detta cirkulär skulle delas ut åt disponenterna 
och eventuellt ett exemplar av Attention. På detta sätt skulle vi 
ge upplysningar åt herrarna( damerna) ifråga. Jag tror att om de 
läste ovannämnda cirkulär och lärde sig litet om vad DX-nimg går ut



(forts. Om disponenter)
på, skulle de i framtiden inte se så snett på oss då vi klättrar 
omkring på taken och grejar med våra antenner .

Det var nu som sagt en idé och om den kan realiseras, får 
klubben avgöra,

Fifty-Two.

Svar till Fity-Two.
Herr Fifty-Two, kommer säkerligen med ett mycket gott förslag. 

Jag kan knappast uttala mig om den saken då jag aldrig har haft med 
obekväma disponenter att göra. Dessutom har jag för tillfället ingen 
antenn alls, utom en liten stump, som hänger ner från fönstret och 
som möjligtvis kan slå in ett par stycken. Men om den har ingen 
uttryckt sitt missnöje. Men ifall det faktiskt finns sådana dispo
nenter, vilket jag inte ett ögonblick betvivlar, som ställer till 
obehagligheter, kan det vara på sin plats med en kort skrivelse till 
dylika herrar. Men önskar herr Fifty-Two inte själv komma fram med 
förslaget på ett möte eller önskar han bara att det genom Attehtion 
skall tas upp till behandling. Ja, kanske det går så vi får se, men 
först bör man väl ta reda på hur många som blivit ansatta av dis
ponenter.

Red.

DANMARKS KORTBØLGEKLUB
Danmarks Kortbølgeklub grundades den 18 november 1956 och vid 

detta tillfälle var närvarande fem blivande medlemmar, bland annat 
undertecknad. Vid nyår började vi utge KBN, som vi kallar vår tid
ning, Vi skickade tidningen till DX-are, som vi dels kände och som 
vi dels fick tag i genom svenska och andra tidningar. Under det 
första året fick klubben 65 medlemmar och i dag har den 75, förde
lade på sju länder. Några specialprogram har också gjort sitt till 
för att göra klubben känd. Medlemmarna i klubben bor spridda över 
hela Danmark och egentliga klubbmöten hålls inte. I Års och Århus 
finns det dock medlemmar, som sammakommer till möten och på så sätt 
egentligen bildar lokalklubbar. Flere liknande skall man försöka 
bilda.

Vår tidning är ännu liten och består för närvarande endast av 
åtta sidor mest beroende på den lilla upplagan. Huvudinnehållet är 
tips, färska tips. De har avlyssnats i slutet av månaden och tid
ningen är hos medlemmarna omkring den tionde. Dessutom finns i tid
ningen en FM-sida, QSL-spalt och artiklar om radiostationer och tek
nik. Det sistnämnda är fortfarande' i sin linda, men det börjar ta 
form.

Samarbetet mellan FDXC, GDXK och DKK önskar vi här i Danmark



(forts. DKK.)
utvidga så mycket som möjligt utan att komma de enskilda klubbarnas 
självständighet för nära. Vi vill inte ha något överorgan, som skall 
bestämma och dirigera, det tycker vi att kommer att skada DX-ningen» 
Endast frivilligt arbete om såna saker, som kan gagna DX-are i alla 
tre klubbar är vi intresserade av, såsom gemensamma specialprogram, 
tävlingar och eventuellt klubbservice och andra dylika oskyldiga 
arrangemang.

Danmarks Kortbølgeklub sänder en hälsning till alla med
lemmar i Finlands DX-Club.

Aksel Martinussen

RADIOHANBOK
HW skriver i Dagens Nyheter följande om World Radio Handbook:
Den i Danmark publicerade tysk-eller engelskspråkiga " World 

Radio Handbook” har utkommit med årsbeteckningen 1958. Utöver sed
vanliga tabeller Över olika länders radiostationer, inklusive TV- 
sändare, märks bl,a. en uppsats av BBC-ingenjören T.W.Bennington 
som ger en översiktlig prognos för kortvågsförbindelserna under 
solstörningsåret 1958. Av värde för radioamatörer med egna sändare 
är en i det sammanhanget bifogad tabell över de högåta frekvenser 
som beräknas kunna.konna ifråga under dygnens olika timmar, beräk
nade för hela året. För kortvågslyssnaren anges på motsvarande sätt 
vilka band som under olika månader bäst lämpar sig för att lyssna 
på den ena eller den andra stationen. Tyvärr måste sådana prognoser 
bli ytterst osäkra. Någon hjälp bör man dock ha av dem, så varför 
inte. Boken ger som tidigare uttömmande besked om allt vad en radio
intresserad allmähfit rimligen har bruk för i en ”radiotelefonkata
log".

 KLUBBMEDDELANDEN 
1. Nästa klubbmöte är den 27 april 1958 kl. 17*00 på Café Primula, Kale- 

vagatan 2C,Helsingfors. Alla opp*
2* Bidragen till Attention bör ovillkorligen vara redaktionen tillhanda 

FÖRE den 10 varje månad. (Om de skall in i tidningen den månaden)
2, Klubb servicen utökas nu med tryckta loggblad* De kommer att kosta 

lost/ 2o mk. Kan rekvireräs genom postgirokontot nr. 15993*
4» Som Ni alla vid detta laget säkert känner till,så får medlemmar i FDXC

köpa Luxor Ambassadör med stor rabatt.Men  det är en viktig sak att komma
ihåg,så därför nämner jag det i detta nr. igen. 'Skriv till FDXC .

5* Sedan får jag hälsa följande nya medlemmar hjärtligt välkomna; De är*
181 Leif Sundman, Gröndal, 182 Börje Tötterman,Rejböle, 183 Leif Eriksson 
Helsingfors, 184 Pertti Äyräs,Åbo. 185 Knud Rasmussen, Aars Danmark* 
och så 186 Mats Wiklund från Brändö. Hoppas Ni skall trivas»

6* Redaktionen efterlyser annonsanskaffare till  Attention.Provision 10% av
annonsens pris. Priser 1 sida lo.ooo;-. halvsida 5.5oo:- ,kvartsida
3.ooo:-. Före borde jag ha nämnt att detta är priset på en annons i 
tidn.för ett 1/2 ÅR. Skaffar ni annonser till det andra halvåret från sam
ma firma är det följ.:l/l s 15.ooo :-, 1/2 8.000:-,l/4 s. 4.5oo alltså 
för en annons, för vardera halvår ena. Skriv före 7 .5. Torre.



LUXOR ATTACHE
Luxor Attaché är till sin ljud
kvalitet och radiotekniska egen
skaper en elitmottagare i me
delprisklass. Lådan är valnöt 
eller mahogny. De elektrodyna- 
miska högtalarna — 3 till an
talet — är placerade enligt vid- 
klangsprincipen 3-D. Dessutom 
kan extra högtalare tillkopplas. 
Skalan upptar, förutom stations
namn, även kanalnummer.

3302

M O D E R N A

Koppling: vid ukv-mottagning har man i stället för 
den vanliga radiodetektorn använt sig av FORSTER- 
SEELEY diskrim inator med begränsarrör. Detta med
för visserligen större materialkostnader, men å 
andra sidan vinner man många fördelar visavi ratio- 
detektorn, bl.a. betydligt mindre distortion i åter
givningen, större känslighet och bättre AM-begräns- 
ning — mindre störningar. Medelst special koppi ing 
har mikrofoni på kortvåg elim inerats. Vid kortvågs- 
lyssning med centralantenn frånkopplas automa
tiskt antennledningens jordledning, som annars in
verkar dämpande.

Våglängdsområden: långvåg, m ellanvåg, kortvåg samt 
ukv. Skild avstämningsratt och visare för normalvåg och 
ukv. Fininställning på kortvåg.
Rör: 8 st.: ECC 85 (FM), ECH 81 (FM /AM ), EF 85 (FM / 
AM ), EF 80 (FM), EABC 80 (FM /AM ), EL 84 (FM /AM), 
EZ 80 (FM /AM ), EM (FM /AM ). Rörfunktioner: vid ukv- 
mottagning 12, vid normalmottagning 9.
Antenn: dipolantenn inmonterad i lådan — fungerar både 
på ukv och kortvåg. En fast ferritantenn gör använd
ningen av en separat inomhusantenn överflödig. 
Omkoppling för musik oeh tal: begränsning av basen vid 
talåtergivning.

Diskantreglering: avskärning av höga toner sker 
kontinuerligt.
Grammofonanslutning.
Dimensioner: höjd 35 cm, bredd 53 cm, djup 
25 cm.

R A D I O N Y H E T E R
LUXORETT modell 3301

Luxorett är en behändig skivspelar- 

mottagare i litet format. Den repre

senterar en nyhet i stilhänseende 

bland musikmöblerna.

Luxorett har en modern exteriör. 

Materialet är teak, vars vackra och 

hållbara yta gjort detta träslag syn

nerligen populärt. Hylla för skiv- 

album. Fotterna är lätt löstagbara. 

Luxorett är försedd med en Luxor 

Attaché 3302 mottagarapparatur samt 

2 elektrodynamiska och 2 elektro- 

statiska högtalare.

Skivspelaren är avsedd för 
3 hastigheter och ljuddosans 
safirstift både för normal- 
och m ikroskivor. Skivspela
ren är fast inmonterad ne
danför mottagaren, vilket ur 
ljudåtergivningssynpunkt är 
lyckat.

Luxorett har följande dimen
sioner:

höjd 78 cm, kräver ett 
golvutrymme av 
45 x  32 cm.

Pris:

Attache 36 .800 :— 

Luxorett 48 .900 :—

LUXORETT
3301



En musikrad io  
som ger  

rad iomusiken  
trumf på handen

LUXOR AMBASSADÖR — skaffar Ni Er en sådan betyder det helt enkelt ett e v e n e m a n g  — en mär
kesdag i familjens historia, ty en bättre mottagare har knappast inte ens Er granne. *  AMBASSADÖR är 
försedd med låda av polerad mahogny eller valnöf — linjerna är väl avvägda — hela exteriören präglas 
av sober elegans. *  Om ljudåtergivningen kan kort och gott sägas: den är samtidigt praktfull och natur
lig — vilket innebär att den fy lle r de krav som ställes på en verklig  musikradio. *  Till sist några
tekniska data om AMBASSADÖR som ger den dess givna plats i mästarklassen bland moderna radio
mottagare: 9 rör och selenlikriktare, 10 Watts push-pull-slutsteg, 5 våglängdsområden och UKV (kortvågs- 
områden 11—21, 21—63, 63—217 m), riktbar ferritstavantenn, enratts-svänghjulsavstämning, skilda sökar-
anordningar på normalvåg och kortvåg, 4 kvalitetshögtalare, separat stationsföljaranordning för normala våg
längder och skilda klangfärgskontioller som ej inverka på Ijudstyrkan och försedd med indikator för bas- 
och diskant, omkopplare för extra högtalare samt flera andra tekniska specialkopplingar. *  Mått:
6 4 x 3 0 x h 4 1 c m .  V ikt 18,5 kg.

Pris: 49 .800 :—



Denna gången ber jag att få tacka er alla för att ni så flitigt sänt 
in uppgifter om nyanlända QSL. Därför är ranglistan denna gång läng och 
rikhaltig. Alltså, till saken:
Etta är (naturligtvis) Bengt Dalhammar i Lidingö, Sverige, som under det
ta år tills vidare fått brev från R Antigua, Leeward Islands, 3255, på 
14 dagar, aerogram från Barbados Rediffusion Service 5040, foldern från 
R Bandeirantes 11925, brev frän RSN Mineria liybO, kort från Norea 9325 
och ÖRF 11785. Då länderna korrigerats att omfatta både Tangier och Ma- 
rocco, Singapore och Malaya, blir poängen 217 + 131 = 348
Tvåan Harko Wilenius gaskade upp sig efter min senaste spalt och insän
de en lista på seninkomna QSL: R Demerara 3255 kort på 1½ år, R Tahiti
6135 Kotr på 6 v., R Port Moresby 6130 kort på '8g- mån., Radiodifusora 
Lobito 5033 kort på 'j mån., ABC Sydney 6090, kort 4 mån och R Libera- 
tion 3990, kort. 202 W 115 = 317
Trea är som tidigare N J Jensen med kort från CHU 7335 och VOA KNBH 
9515 samt brev från R Pyongyang 6250 211 + 101 = 312
6 är undertecknad med med kort från KBS på 9640 och R Yaounde 4975
samt brev från Radiodiffusion UFAC 4880 och Voice of Vietnam 15000 
såsom enda nyheter 144 + 90 = 234
7 Torre Ekblom följer mej tätt i hälarna med Ibra Ger, La Voz Domini-
cana, FEBC, BCC Taiwan med ett nytt synnerligen snyggt kort, R Alger
och det nya kortet från LRA R Nacional Argentina. 146 + 85 = 231
8 Eric Gagneur har till Dragsvik fått Aerogram från Sierra Leone B S
3316, brev från R Cotonou 4900, 2 kort från KBS 9640, folder från R Tupi 
Sao Paulo 11765 samt folder och miniatyrvimpeln från R Bandeirantes  
11925. 140 + 89 = 229.
9 Bo Svennas (vem annars?) med ett av månadens bästa QSL: foldern från
R Clube de Sao Tome 48o7 på 4 mån. På lika lång tid kom TIFC:s kort 
9645. Sorry att jag glömde bort att räkna Venezuela som nytt land åt 
dej senaste gång. 128 + 96 = 224
10 Eero Kestilä har fått brev från R Mayrink Veiga 9576, kort från 
IBRA Bel 11548 och Mottagningsbevis från R Maroc, R Globo och IBRA Fin.

145 + 76 = 221
11 BerteloJohansson fick på 3 mån. svar från EEBC 15300, VOA Cou 11760 
svarade på 3 mån. likaså, medad MSF kusslade brevledes på två. veckor.
IBRA Eng 11458, IBRA Fin 11458, IBRA Hol 11458, TFJ 12175 och R Sutatenza 
5075 har också svarat, 124 + 80 =204
12 Bo Grahn bidrar med yleisradio 15190 (!), Sudan 4972, V of Vietnam
15000 och SABC Springbok 4945. Ghana kan tyvärr inte räknas då du ju 
har Gold Coast tidigare. 115 + 67 = 186
14 Sven Olof Dahlberg har fått brev från GBR Rugby, tidsignalstationen. 
Adressen dit är Royal Greenwich Observatory, Radio Time Signals, 
Hearstmanceaux Castle, Near Hailsham, Sussex , England,104 + 65 = 169
17 Timo Lehtiö: TIFC 9645 ja R Sutatenza 5050. 92 + 67 = 159
19 Sten Lundberg: LBS 8036, IBRA Fin 11342, R Algeria och R Tupi sao 
Paulo 11765, 86 + 54 = 140
21 Jan-Håkan Nylund: VOA OKI 6147, VOA HON 11775, WWV 5000, R Praha,
Polskie R  och MSF 5000. 83 + 48 = 131
22 Sven Erik Wiik: R Vaticano 9646 på två veckor samt R New  Zealand
9540 på 2½ mån.   74 + 53 = 127
23 Tosso Söderström har sedan senast fått SDR, Sudan bs. TFJ, MSF och
WWV. Den brasilianska stationen på c:a 25,6 m som du frågar efter tor
de vara R Tupi i Sao Paulo. Svarar med samma folder som R Difusora 
Sao Paulo. 75 + 52 ^ 127



25 Christian Schröder: R Ufac 4880, GBS 3666, R Brazzaville 11970, IBRA
Nor 11342, R Evangelo 9337, MSF 5000, AFRTS LA, R Pakistan 9730, NHK
15325, VOA KNBH 9570, VOA KCBR 9540 och VOA HON 11775. 71 + 49 = 120
26 Kalevi Mervasto: Kol Zion 9009, RNE 7100, VOA NLUZ 11790, IBRA Hol
9900, UN WBOU 21540, VOA WBOU 21540, R Beograd 6150, R New Zealand 9540, 
R Baghdad 7180, TIFC 9645, EM Nac 17895, IBRA Nor 11430 samt V of Viet- 
nam  15000. 71 + 47 = 118
28 John Sibelius: IBRA Nor 11345 och R Andorra 5972. 63 + 51 = 114
29 Robert v Weissenberg: IBRA Eng 14859, R Angola 4955, RAI 7275, BBS 
8036, RFE Bisboa 11725, IBRA Ger 11342 och R Commerce 5980.

66 + 47 = 113
32 Rolf Holmberg: TFJ 12175, NHK 15255, R Bandeirantes (med liten vim- 
pel) 11925, BBCEES 9720 och R Baghdad 7180. 61 + 49 = 110
35 Jan Pettersson: Detta års skörd: Yleisradio, VOA COU, VOA SAL, R Eur- 
africa, AFRS NY, EBS, LBS, HCJB, MSF , VOA COL, ÖRF , NBI, R Brazzaville 
och UN WDSI. IBRA Rus och IBRA Pol torde visst inte ha egna kort? Om 
det finns någon påskrift på de kort du fått som bevisar att det faktiskt 
är dessa stationer som verifieras skall jag ge dej två poäng till.
37 Jukka Kivi: RAI, VOA WLWO, TIFC, Polskie R (med vimpel  och VO A  
KNBH. 62 + 44 = 106
42 Kaj-Göran Loskin: AFRS NY och IBRA Ger. Jag har här redan räknat
Marocco som nytt land för dej, 54 + 45 = 99
44 Anders Nygård: Norea 9335, ÖRF 5985, AFRTS LA 9570, EBS 11990, VOA
WLWO 17795, VOA WDSI 15210(1), SABC 15230, R  Eurafrica 11458, VOA WGEO
17760, IBRA Nor 11458. 57 + 39 = 96
45 Björn Backman: LBS 8036, Em Nac 15160, Yleisradio 6120, VOA Sal 
9685, R Beograd 6150, VOA COU 11760, VOA WDSI 17875 och VOA WGEO 17795,

54 + 37 = 91
51 Richard Räihä i Kuusankoski hälsas välkommen. Bland hans bästa QSL 
kan följande nämnas: R Australia, NHK, R Denmark och CBC 52 + 34 = 86
53 Björn Sacklén: R Nacional Rio, R Sofia, R M Carlo och RFE MUN.

47 + 36 = 83
58 Hans-Erik Söderström: IBRA Eng 99oo, WTAN 9418, IBRA Bel 9900, HCJB 
9745, VOA/BBC 15210, ORU 15280, IBRA Hol 9900, Kol Israel 9008, RAI 
7275 och RNE. Marocko medräknat! 43 + 28 = 71
60 Gösta Pettersson: R Angmagssalik 7570 brev och frimärken på 7 mån.,
R Addis Abeba 15345 likaså brev och frimärken men svar på en månad.
WTAN, och CBC 17820. 38 + 31 = 6 9
61 Bo Grönholm: NHK, SDR, TFJ, IBRA Fin, IBRA Nor, Em Nac och R Sofia.

40 + 29 -h 69
62 Jan Björklund: SBC, NDR, Yleisradio, WRUL, R Moscow, R Tanger, CABS
3914, CBC med lyssnarnål, R Sofia, R Lux, HCJB, R Budapest med vimpel,
R Bucarest, VOA MUN, VOA TAN, R Corporacion 15150 brev, Syrian BS,
R Pakistan, R Club Tenerife 7295 med  kort  ( 0,25 kW!! ! ) samt RN E .

35 + 32 = 67
63 Veikko Olander: IBRA Eng, IBRA Den, IBRA Ger, RTF och VOA WBOU.
Landet räknas efter var sändaren  är belägen. 40 + 2 1 - 6 1
64 Mårten Wikström: BRF, Polskie R, ÖRF, SDR, WTAN, R Nederland, EBS,
NRK, R Vaticana, R Pakistan. 38 + 26 = 64
65 Göran Cedercreutz: VOA MUN 11840, R  Ankara 9515, VOA COU 15195, VOA
COL 15230, Yleisradio 6120, R Praha 6055, R Peking 9460, R Sweden 
15240, NDR 6075, IBRA Den 11435, NHK 17855, D Welle 11995, Kol Israel 
9009, IBRA Ger, Den och Bel 11542 samt RIAS 6005.W T A N :s väggkalenderv 
räknas inte £ksh som verifikation. Den spanskatalande på 39-40 n. är 
inte R Alicante utan utan Radio Espana Independiente , adress okänd, 
troligen i Ryssland. 36 + 2'- = 60



67 Ingmar Nyborg: R Congo Belge 9210, ORU 21510, Polskie R 11705, NHK
15225, AIR 17875 och IBRA Nor 9900. 33 + 25 = 58
68 Jan  Grönqvist: R Budapest 9833. Din land- och stationsräkning är
felaktig då Väst- och Östtyskland räknas skilt och alla IBRA-stationer 
ger ett poäng var. Rätta poängtalet är: 37 + 21 = 58
69 Göran Eklund har inkommit med en lång förteckning: R Taschkent 11690
med frimärken och brev, VOA TAN 7115 med brev (?), Em Nac 17895, VOA COL 
11875, EBS 11990, R Moscow 6130, WDR 6075, NDR 6075, R DDR 9730, NHK 
15225, VOA MUN 7110, VOA HON 11775, VOA NLUZ 15200. 32 + 25 = 57
70 Lars Wenman: Norea 9337, IBRA Fin 11342, R Commerce 5980, R Sutaten-
za 5075, IBRA Nor 11342 och R Peking 7240. 32 + 24 = %
75 Lars-Ingmar Johansson: RNE kort och Frimärken, Com Sce of R Ceylon 
brev på två veckor, RTF, IBRA Nor, R Peking, R Lux och SDR.

28 + 19 = 47
77 Calle Ehlers meddelar R Vaticana, R Romina, R Beograd, EBS, CBG, AIR, 
R Pakistan och LBS. 27 + 18 = 45
79 May-Britt Holmberg: RNE 7100, Norea 9335, VOA TAN 9635, Polskie R 
11705 och R Lux 6090. 25b+ 18 = 43
83 Janke Wahlberg: D Welle, ORU och R Peking. 23 + 17 = 40
84 Mauno Åkerblom: R Vaticano 11685, Polskie R 9525, R Brazzaville
11970, R Beograd 6100, R Sofia 7670 och R Sweden 6095. 19 + 19 = 38
87 Bo Tötterman hälsas välkommen i denna illustra skara: R Africa Tan
ger 9610, HCJB 15115, VOA TAN 95o5, CBC 15320, IBRA Swe 11516, R Moscow 
7190, R Budapest 9833, Polskie R 6115, R praha 7235, R Vaticano 9646,
R Lux 6090, BBC 6180, RAI 7225, Yleisradio 6120, SBC 11865, R DDR med 
vimpel 9730, NHK brev 15225, IBRA Fin 15020 och IBRA Eng 11516.

19 + 15 = 34
89 Lars Lövkvist: IBRA Fin, Norea, R Nedrland, R  Sweden, R Budapest,
R Peking, IBRAspecial för IOGT och BBC. 19 + 14 = 33
97 Lars af Forselles hälsas välkommen: BBC 9410, RIAS 6005, SBC 11865,
R Budapest 9833, R Sweden 9620, WTAN 9418, Polskie R 9525, EBS 11670,
R Praha 6055, IBRA Eng och Den båda på 9275, R Lux 6090 samt R Peking 
9460. 13 + 11 = 24
98 Pertti Äyräs: Tervetuloa! ORU 17845, EBS 11990, RAI 9515, R Lux 6090, 
NRX 11735, Em Nac, D Welle 17815, Rias 6005, SBC, IBRA Swe 11345 ja 
R Vaticano 15060. 11 + 10 = 21
99 namn finns denna gång sammanlagt på ranglistan. Om någon av er inte 

hittar sitt namn här är det skäl att tänka på att betala medlemsavgiften I
Nyheter att berätta om finns det åter en hel del:

Till de stationer som på sista tid n börjat svara hör HRVW La Voz de 
Centro America med kort, Police Bc Stn i Thailand, R Cl Tenerife,
La V oz Del Cauca och Agenzia Nacional Brasileira. Vimplar sänds nu ock
så av RAI och R Norea. SBC har åter ett nytt färggrant kort.

SPECIAL PROGRAM
Radio Bucharest,May the 7th, 22.30 on 25*13 - 31*35 * 1935 m. Thw best re
porters will receive souvenirs. Please,write the reports in english.
RTF., Paris# May the loth at 22.15 - 22*45 on 1829# 193 and 48,39 m. The 
program will be in Danish by Jens Hedegaard.Verification by the special 
"Bonsoir l'Europe’'-QSL-card and maybe a station-flag.
Send your reports to: Danmarks Kortbolgeklub, Box 341,Aarhus,Danmark.
The reports will be verified by their special-QSL-card if 1 IRC is en
closed. Good listening.



FDXC   L A N D L I S T A 1  9 5 8

Country Cont  MW SW FM TV ptt im. AIR HAM CALL
Aden 1 i. X X VS9
Afghanistan J.X X X YA
Alaska NA X X HL7
Albania E X X ryiLlJ. i.
Algeria ,.f X X X X T- \
Andorra "Tj.j X X PX
Angola Af X CB6
Argentina C'i "■OaJ. ■ X X X X X *V"■A BU
Australia 0 X X X X VK
Austria E X ■ X X X X X OE
Azores T:; X X X CT2
Bahama Islands CA X X : 7
Bahrain Is1ands A X X X HP 4
Barbados CA X X VP 6
Basutoland Af ZS5BechuanaLand Af X r7ri A¿joy
Belgian Congo „.f X CO
Belgium Eu X X X X X ON
Bermuda Islands CA *vu\. -¿V VP Q
Bhutan itBolivia SA X X CP
Bonin & Volcano Islands j, j_ X kM 1----------------------

1

Brasil I-'!¡Jii. X X X X PY
British Guiana G li. X X VP 3British Honduras CA X x VP1
British Solomon Islands 0 X X VB4British Somaliland Af X VO 6Brunei j i. VS5Bulgaria t:. '■ J -J X X X EZBurma A X X V7.i\ ¿J
Cambodia J.L X X 3 8Canada HA X X X X X X X VECanal Zone of Panama CA X HZ 5Canary Islands Af X X EA8Cape Verde Islands Af X Cl: 4Caroline Islands 0 ICC 6Ceylon li. X X VS7Chile LSi*. X X CEChina -ix X X cChristmas Island 0 ZC3Cocos Islands 0 ZC2Colombia SA X X X X HKCook Islands o ■ X ziaCosta Rica CA X X TICubba CA X X X X X X o • ~j o oCyprus J. i. X X X X ZC4Czechoslovakia E X X' X OK

Fortsätter i naste, nurmer. Tillägg och rättelser komner att pulicerns i varje nummer av ATTEHTION hädanefter Kontinenterna ( A = Asia, E = 
Europc, IL* = North America, CA = Central Anerica, SA = South America,0 = Oceania) följer .annars SAitC;s och amatörernas uppdelning, men Centralamerika hnr här räknats skilt för sig.

73 de Bob.



Nytt i etern
G.M.T.

Nya stationer
"Radio Rio Mar", Manaos har hörts på 9^95 kc/s mellan 23.00 
och 02.00.i U.S.A. (WRHB)
"Radio Quibdo,La Voz del Choco"Quibdo har hörts pä 5043 ko/s 
23.00-02.00 reläande HJBH på I48O kc/s. (WRHB)
"You Shih(=Young Lion) Broadcasting Station','BEG23 på 
7180 kc/s.22.30-01.00 (exc. Sun),03.30-06.00,09.30-15.00.

(WRHB)
"Fu-Hsing(=Rehabilitation) Broadcasting Station" på 3375 kc/s 
sänder följande tideri21.55-02.05,03.50-07.05,09.50-16.50.

(WRHB)
Nya frekvenser

3232 Radio A.E.F. i Fr.Equat. Afr. hörd här 17.00-19.00. (WRHB)
3530 Station HI1N"La Voz de la Reelección".Hörd 00.00-03.00. (WRHB)
3805 Radio Teheran EQB,Iran. (DX-R)
3885 Ashakubad,USSR. (DX-R)
3915 Radio Pakistan APK,Karachi. (DX-R)
3915 Radio Pakistan,APL,Lahore (DX-R)
3935 R.Research Laboratories,JJC,Chiba,Japan. (DX-R)
3944 R.Universidad Rio Grande Sul,Porto Alregre,Brazil (DX-R)
396O RRI,Padang,Sumatra Indonesia. (DX-R)
3965 Radio Pakistan,Dacca,APD. (DX-R)
3970 La Voz del Pueblo,Jipijapa Ecuador. (DX-R)
3975 Nippon Hoso Kyokai,Tokyo,Japan. (DX-R)
398O RRI,Surabaja,Java Indonesia. (DX-R)
398O Polskie R.Warscawa P2,Szczecin,Stettin,Polen. (DX-R)
3985 Swiss Shortwave Serv. HER22,Bern,Schweiz. (DX-RÍ
3985 Radio Peking,China, (DX-R)
4000 R.Research Laboratories,JJY,Chiba,Japan. (DX-R)
4000 La Voz del Tomebamba,HC5AO,Cuenca,Ecuador. (DX-R)
4000 Nigerian Broadcasting Serv.Ibadan,Nigeria. (DX-R)
4010 Frunze,USSR. (DX-R)
4030 Radio Nacional Espejo,Otavalo,Ecuador flyttat hit från

3995 kc/s. HC4GB (DX-R)
415O BCC,Taichung II-BED44.22.00-23.30 (exc. Sun),03.50-16.00. (vaiHB)
424O Ashkabad USSR (DX-R)
4273 Chabarovsk,USSR (DX-R)
4320 Radio Bokhara,Uzbek,USSR.(Enligt R.Tashkent sänder R.Bokhara

inte på kortvåg)  (DX-R)
46OÓ R.Sistema de Emis.Atalaya,HC2VP, Guayaquil,Ecuador. ÍDX-R)
463O R.Research Laboratories,JJC,Chiba,Japan. (DX-R)
4650 Estaciones CRE HC2AK,Guayaquil,Ecuador. (DX-R)
4655 Radiodif. del Ecuador,HC2AJ,Guayaquil,Ecuador. (DX-R)
4725 Radio Cultural de Machala,Kachala,Ecuador. (DX-R;
4732 Yuzno,Sahklinsk,USSR (DX-R)
4755 Radiodif.Reina de Colombia,Bogota,HJCJ. (DX-R)
4770 Polize Radio Station,Bangkok,Thailand. (DX-R)
4770 Radio Congo Belge,Leopoldville,Belg.Congo.OTEH. (DX-R)
478O Radio Somali,Hargeisa har flyttat frän 7126 kc/s hit.

Engelska 15.15-16.15.British Somaliland. (WRHB)
4780 Emissora Unidas,HJAB,Baranquilla,Colombia. (DX-R)
478O Radiodifusora Cenit,Porto Viejo,HC2MX,Ecuador. (DX-R)
479O Azad Kashmir Radio,Srinagar,Kashmir. (DX-R)
48OO SABC,Johannesburg,South-Africa. (DX-R)
48OO Central African Broadcasting,Station,ZQP,Lusaka,Rhodesia,(DX-R)
48OO RRI,Padang, YDL3,Sumatra,Indonesia. (DX-R)
4804 AIR,VUU7,Mysore,India. (DX-RJ
4805 Universidad de Medellin,HJDU,Medellin,Colombia. (DX-R)
4805 Radio Amazonas,HC5SA, Cuenca,Ecuador. (DX-R)
4805 RRI,Surabaja, Java, Indonesia, (DX-R)
4815 Radio Cenit,HC4DC,Manta,Ecuador, (DX-R)
4815 Radio Morazan,HRNO,Teguicigalpa,Rep.Honduras. (DX-R)
4820 BBC,London,England. (DX-RJ

G.M.T.

Brazil
Colombia
Taiwan;



4842
48454852
4870
4890
4895
4895
48954898
4900
4910
4910
4910
4915
49254930
4930
4940
49454950
49554960
49655000
5000
5000
5012
50155020
5030
50335036
5910
5955
5970
59756050
60756085
6085
6115
6130
6290
7100
71857200
7214
7250
7260
7270
7270
7280
7280
9335
9352
9370
9460
9520
9555
9545

Radio Clube do Bie,CR6RN, Silva Porto,Angola. (DX-R)
Emissora Nacional,CSA,Lissabon,Portugal. (DX-R)
AVROS, Paramaribo, Paramaribo, Surinam. ( DX-R )
Thai Army Bc.Stn. HS1IS,Bangkok,Thailand. (DX-R)
La Voz del Mar,HI3C,Brahona,Dominicana. (DX-R)
Radio Cultura da Bahia,ZYN22,Bahia,Brazil (DX-R)
La Voz de la Victor,HJCH,Bogota,Colombia. (DX-R)
SABC,ZEG,Johannesburg,South-Africa. (DX-R)
Emisora Atlantico,HJAG,Baranquilla,Colombia. (DX-E)
Radio Cotonou,FGF,Cotonou,Dahomey. (DX-R)
Radio Cultura Araraquara,ZYR60,Araraquara,Brazil. (DX-E;
La Voz de Montufar,HClAR,San Gabriel,Ecuador. (DX-R)
Nippon Hoso Kyokai,JKI,Tokyo,Japan. (DX-R)
Voice of Vietnam,Hanoi,Nort-Vietnam. (DX-R)
Radio Clube de Mocambique, CR7BU,Lourenco Marques. (DX-R)
Forces Broadcasting Station,Benghazi,Libyen. (DX-R;
AIR,Madras VIK,India, (DX-R)
Union Radio,HRTW,Teguicgalpa,Honduras. (DX-R)
Voice of Education,DZP6,Philippinema. (DX-R)
Radio Copajaka,ZYV23,Copajaka,Vitoria,Brazil. (DX-E)
Radio Cultura de Campos,PRF7,Campos,Brazil. (DX-R)
Blagoveschemsk,USSR, (DX-R)
Central African Bc.Stn. ZQP,Lusaka,Rhodesia.15.45-19•00.(»7RHB̂  
Standard Freq.Stn,ZUO,Johannesburg,South-Africa. (DX-E)
Standard Time Station,HBN,Nevenburg,Schweiz. (DX-R)
Nukualofu,Tonga-Islands. (DX-R)
Radio El Mundo,HC2BK, Guayaquil,Ecuador, (DX-R)
Radio Fundacao Maua,PRH8,Rio De Janeiro,Brazil, (DX-R;
Radio Hiamey,Niamey,Niger,Fr.Väst Afrika. (DX-R)
Agencia Nacional,PSC,Rio de Janeiro,Brazil. (DX-R)
Radiodifusora,Lobito,CR6AA,Lobito,Angola. (DX-R)
Radio Lomé,Lomé,Togoland. (DX-R)
Radio Imparcial, CX28,Montevideo oregelbundet. (WRHB)
Radio Gazeta,Sao Paulo,Tyska:l2.00-12,30,19.00-20,00 om 
on söndagar. (WRHB)
Khabarovsk,USSR. . (WRHB)
Radio Warsaw,Poland.Engelska för Europa 18.30-19.00. (WRHB) 
Radio Khabarovsk.USSR. (WRHB)
Radio Warsaw,Poland,Engelska:21.30-22.00 (WRHB)
Radio Khabarovsk .USSR. (WRHB )
Radio Talinn,hörd med finska 18.30-19*00. (YffiHB)
Radio Warsaw,Poland, (WRHB)
Gauhati,AIR,India. (WHHB)
Radio Mundial HC5GE,Riobamba,Ecuador sänder här istället för 
pä 5965 kc/s. (WRHB}
VOA,Munich,Germany. . (”RED )
Radio Kiev;,USSR sänder 15,00-17,00 och 18,00-19.00, (y.EHB)
Radio Peking,China. (GDX)
Federal Broadcasting Corporation of Rhodesia & Nyasaland sän
der här 10.00 (Söndagar)-l9.00. (WRHB)
Medan, Sumatra, Indonesia. (GDX)
Radio Vietnam,South Vietnam.Engelska: 00.15-00.45»06.15-07.00, 
13.45-14.45. (MDX)BCC,BEC25,Hualien,Taiwan. (WRHB)
Radio Magadan,USSR.18.20— 13.00,// 9500 kc/s. (WRHB)
BCC, BEC22, Taipei, Taiwan. ('..’J..IL ̂
Radio Khabarovsk.USSE. (WRHB)
Voice of Tangier,Tagier,dagligen program pä tyska 20.00- 
20.30. (WEHB)
Radio Nacional,Spain sänder över denna sändare ett program till 
Afrika.Arabiska l6.0OA-21.OO, (WRHB)
Radio Nacional,Spain.Denna frekvens ersätter 9̂ 95 kc/s. (WEHB) 
Radio Peking, China. (R.Peking)
Radio Khabarovsk.USSR, nTRHB)
BCC,BED35» Taiwan. (WRHB)
Delhi, AIR. (WRHB)



9570
9570
9630
9660
9675
970511650
11690
11705
11730
11730
11755
1175511800
11810
1183511840
11850
11860
11890
11900
11930
11940
15100
15140
15205
15245
1527515280
15300
15370
17720
17835
Källors

YVOM "Ecos del Torbes" och "La Voz del Tachira" .Venez. (WEHB) 
Radio Algeria sänder på denna frekvens sitt arabiska rogram 
Sändaren är på 50 kW. (WRHB)
Radio Khabarovsk.USSR. (WEHB)
Radio Kiew.USSE. (WEHB)
Radio Khabarovsk.USSR, (WRHB)
AIR, Delhi, India. (jensen)
Radio Peking, China. (E.Peking)
Radio Khabarovsk.USSR. (WEHB)
Radio Warsaw, Poland. (WRHB)
Radio Teheran,Iran En 100 kW sändare testar här. (WLHB;
BCC,BED39,Taiwan. (WRHB)
Radio Nuevo Mundo,Chile har flyttat hit från 11740 kc/s.(v7uEB) 
Radio Khabarovsk.USSR. (WRHB)
Radio Japan,Tokyo,Japan.13.00-14.00. (R.Japan)
Arab Federation Broadcasting Serv.,Jordan hörd här// ned 
6045 & 677 kc/s. fYffiHB)Radio Algeria,Algeria.Endast franska på denna freq.50kW.(WRHB) 
Radio Pakistan,Karachi,Pakistan. (WRHB)
La Voix Evangelique,4VWI,Cap Haitien sänder på denna nya frek
vens 09.30-14.30 (Lörd.15.30). (WRHB)
Radio Kiew USSR. (WRHB)
Radio Kiew.USSR. (WEHB)
RTF, Paris, France (WRHB;
Voice of Tangier,Tangier,Engelska O9.OO-O9.3O. (WRHB)
Radio Japan,Tokyo,Japan. (R.Japan)
Radio Teheran,Iran. (WRHB)
Radio Khabar  (WRHB)
Radio Pakistan,Karachi,Pakistan. (WEHB)
Radio Khabarovsk,USSR. (WRHB)
Radio Pakistan,Karachi,Pakistan. (WRHB)
BCC,BED34,Taiwan. (WRHB)
SODRE,Uruguay (WRHB)
BCC,BED38,Taiwan. (WRHB)
Radio Peking, China. (WREB)
AIR,India.Gauhati,franska 18.45-19*30. (WRHB)
WRHB=World Radio Handbook Bulletin 
DX-R= DX Radio 
GDX= GDX-aren
MDX= Malmö DX-aren K.T.

Australia: ABC hörd ned liailbox 16.15 på 11710 kc/s.QRK 4»QKHî Cv/QFJI• (SOD)
¿BC på 1784O kc/s hörd kl. 20.00-20.30 ned Hit Parade utsänd-, 
ning för New Zealand och Stilla Havs öarna.QSA 4—5>QRK 4»(Gd)
ABC hörs 15.30 på 25800 kc/s ned QRK 5.Dansnusik. (Stiga)

Austria Österreichischer R. hörd 7245 kc/s ned nusikprogran.News kl«_
12.00. Kl.12.15 en saga av Selna Lagerlöf.QRK 4. (Stiga)

Belgian Gongo R.Congo Belge på 9210 kc/s hörd ned Syd—Amerikanska rytner 
kl. 19.00-19.45*QSA 3-4*QRK 3,QTN,QSB. (GE)

Belgium ORU 3 på I7845 kc/s kl.11.15-12.00 dansnusik.QRK=QSA 4-5.(GS)
Ceylon Comm.Serv. of R.Ceylon hörd ned QRK 3-4 kl.15.00 pä 7190 kc/s.

Sportreferat. (JHN)
VOA Colombo 7110 kc/s kl 16.30 ncd"Report fron AnericaVQRK 3*(JHtf)

Gemany NDR kl.21.30 på 3970 kc/s.ORK 4.// ned 6075 kc/s. (Stiga)
B.R. på 617O kc/s.hörd ned klassisk musik 14.00.QK 4. (Stiga)
Radio DDR,Berlin på 6115 kc/s hörd med typiskt progran(politiska 
konentarer).QSA 4>QEK 4> kl. 22.10. (Torre)

Tips för nybörjareG.M.T. G.M .T.



?3¿3¡j¿ - iArzyi.:' :.¡¡ ovo íy a?

I. 12. 15 to 12.45 r*\ VOl.ii on 19.63 met. res - IS. 255 ?:cs
on 25.59 metres - 11.725 fscs
on 31.57 metres - 9. 504 >cs

II. 19. 00 to 19. SO on 25.59 metres 11.725 ’tcs
on 31.41 metres - 9.-550 !:cs

III. 20. 30 to 21.00 3iJT on 25. 59 metres - 11.725 !:cs
011 31.41 metres - 9.550 ’:cs

IV. 21.30 to 22.00 oi.TT on 31. 20 metres - 9. 590 v;cs
on 49.55 metros - 6. 055 'iCS
on 49. 79 metres - 6.025 kc s

V. 22.00 to ??.30 CJ. 0’ on 233. 3 metres - 1.266 'res
on 25.59 metres - 11.725 ’CCS
on 31.41 metres - 9.550 ?:cs

VI. 23.10 to 23.40 Gi’.iT on 273.5 metres - 1.997 ':cs

Request- Concerts - Thursday in transmission VI, Sunday in transmissions
I, II, III and VI.
Radio Amateurs * first ibnday of every month in transmissions II and III. 

Address: English Section, Czechoslovak Radio, Prague, Czechoslovakia

x:-3 SUL3 t .3 v:ice 7.122 ceina

Transmission to N. America end I-’swaii

B2D 7 42,1 m 7.130 feesrv̂r*... 6 25,4 m 11. CIS kcs
32D 57 19,6 n 15.345 CC 3
ü2r 66 31,3 m 9.575 ':cs

Address: Broadcasting Corporation of C'-ina, New Par?:, Taipei, Taiwan (Formosa)

Gfir
01.30 - 01.45 Znglis!: program ( nows, commentaries 3- s
01.45 - 01.50 ¡fews in Cantonese
01.50 - 02.00 "Fatherland and C'versocs Clunesa-’
02.00 Sign, cff

3S!: 63 16, £ u . 17.810 ’;cs
32D 6 25,4 n 11.315 hcs
32" 57 19,6 rn 15.345 ';cs
¿2D 66 31,3 i?, 9.575 ?:cs

Transmission to Japan and Korea

10.05 - 10.30 Progrem in English
10, 30 - 11. 00 Program in Japanese
11.00 - 11.23 Program in Korea
11.20 u gn. off



20 + 19^39
17 + 16=33
13 + 13=26
13 + 13=26
8 + 8=16
3 + 3= 62 + 2= 41 + 1= 2
1 + 1= 2

PTT-ranglistan har denna gång fått en hel massa nya namn,välkomna alle
sammans l

2.Anders Nygård har endast ett poäng till att få så delar han 
första platsen med N.J.JensenlNyheterna denna gång äro:
Italcable,16395 kc/s, COTC; Canada och Telecommunicatli^n 
Department, Malaya på 9280 kc/s, PINA SAKERl

3.C.Schröder: PTT Warsaw på 20505 kc/s
4.På 4:de plats står (ligger) Tosso Söderström med Italcables 
kort och brev från BPO.'

5.Eero Kestilä: PTT Teheran, KDD, PTT -Beirut .Alla Mottagningsbevis I
6.Sven-Olof Dahlberg har ej något nytt men jag hade tappat 
bort hans kort från Italcable. I am terrible sorry S-O-D.

12.Robert v. Weissenberg : BPO 14 mc, Deutsche Bundespost 
17635 kc/s, PaiJis PTT 23,6 m,'

13.Mårten Vikström: PTT Amsterdam.14.Jan Björklund: PTT Amsterdam han också.
14.Jan-Håkan Nylund: PTT Paris.

Det här är allt nytt denna gång och jag påminner alla dem som INTE 
har betalt sin medlemsavgift att göra det MED-DET-SAMMA=OMEDELBAR-T I 
Annars ser ni ej ert namn på den här sidan nästa gång.

G M T  T I P S  G M T
BPO kl.14.50 19400 kc/s. QRK 5. (J-HN)
New Zealand P.O. kl.08.55 19850 A kc/s QRK 3(J-HN)
PTT Teheran kl.06.40 ^18650 A kc/s QRK 4 (J-HN)
PTT Athen kl06.58 18700 A kc/s QRK 3 (J-HN)
KDD kl.09.50 19750 A kc/s QRK 3 (J-HN)PTT Djeddah kl.12.55 1930^ A kc/s QRK 2-3 (J-HN)
Compania International de Radio,Argentina kl. 21.40 17,2 m. QSA 4-5
ORK 3-4 Call på Spanska och Engelska. Enl. ann. är stationen' located 
in Buenos Aires. (AN)American T&T Co. kl.07.08 22,4 m. QRK 3-4, Bör observeras att stationen
ligger i OAKLAND, CALIFORNIAJ OBSI Ej samma som- American T&T Co. i 
New' York. (AN)
Sydney PTT kl.18.20, 22,0 m. QRK 2-$ (AN)
Canadian OTC, kl.06.40, 21,9 A m. QSA 4 QRK 2-3 (AN)
Warsaw PTT kl.08.06, 24,4 m.A. QRK 3-4 (AN)'
American T&T CO, New York kl.16.06, 15 mb. QSA 2 (S-O-D)
Oslo Radio (Fixed station:CW P.T.T.) kl. 17.30 9980 kc/s QSA 4 (S-O-D)

Det var alla tips donna gång och tipsgivare har varit Jan-Håkan
Nylund (J-HN), Anders Nygård (AN) samt Sven-OLof Dahlberg (S-O-D)
Tackar så mycketI
Jag skrev några adresser senaste gång och här följer några till.



l.PTT Dakar: Direction des Services Radloelectriques,Hotel des PTT 
B.P.69,Dakar, S E N E G A L  (CS)2£PTT Sydney: Australian Overseas Radiotelephone Service,Sydney. 
A U S T R A L I A  (CS)

3.PTT Wellington^ General Post Office Wellington C.l, H E W  Z E A 
L A N D .  OBSI Märk kuvertet med orden :Post,Telegraph & Telephoned CS)

4.PTT Teheran:Ministér<S des Postes Telegraphes et Telephones de 1'
Iran, Teheran,°I R A N  (CS)5.PTT Malaya:Office of the Director »f Telecommunications, Fullerton 
Building, Singapore, M A L A Y A  (Anders Nygård)

6.PTT Warsaw:Central Radio & Television Adm. 9 Gorskiego-st. Warsaw.PTT Athinais adress har jag ej ännu fått tag på *ch £TT Saudi-Arabias 
ej heller men mig veterligen har ingen ännu fått svar därifrån.
Jag är annars mycket tacksam om  ni skulle skicka in addresser pa 
såna PTT-Stations som e.j varit publicerade ännu.

Red CS
F L Y G R A D I O

G M T  T I P S G M T
Brazzaville-Radlo: kl.18.59 22,5A m. QSA och QRK: vardera 3-4. (AN)
Beirut Aoradio: kl.21.40 5500 A kc/s, QSA 4, QRK 3-4 (CS)
Shannon Aeradio: kl.21.49 8862 kc/s QJRS 4*-5 (CS)
Var dröjer bidragen till den här spalten? Är intresset även i fort
sättningen så här litet måste vi vänta tills det finns något material
för att få ihop en någorlunda hygglig spalt ! Red CS
(AN)=Anders Nygård, (CS)=Christian Schröder,

K U S  T R A D  I 0 
Ranglistan: )1. Anders Nygård ) ingenting nytt. 2 + 2 = 4
1. Christian Schröder)
2. Leif-Erik Örn ) 1 + 1 = 2
2. En ny medlem har vi fått igen, nämligen R v.

Weissenberg, Bergen Kust på 13145 kc/s 1 + 1 = 2
Jag väntar fortfarande på nya medlemmar , Välkomna! 

GM T GM T

Halifax Radio: kl.20.00 8566kc/s CFH 3 (S-O-D)
South Chatham Radio kl.20.00 8586 kc/s (S-O-D)
Malta Naval Radio: kl.07.50 16968,8 kc/s QSA 4 callA 1 GYZ (S-O-D)
(Suffisant Naval Radio: kl.07.05 QRK 5 13074 kc/s call.Al (S-O-D)
(Netherland Antilles.Haifa Radio Israel:kl.07.45 17348 kc/s QSA 3 QSB Trafiklista (S-O-D)
MER AB IDR AGMER AB IDRAGMER AB IDR AGMER ABTDR AGMER AB IDR AGMER AB IDR AGMER AB IDR AGMER AE

T I L L   S A L U
Åt klubbens medlemmar utbjuds en tvårörs converter matad av en Philips 
390A mottagare. Convertern täcker våglängdsområdet 313o - 277oo kc/s 
uppdelat pa tolv våglängdsområden Utrustad med reglering av högfrekvens- tuning och volym. Philipsmottagaren har utom det vanliga kortvågsbandet 
ett speciellt band för 25- - 30 m. Rören i,convertern EF 50N och ECH 24, Pris för Philipsen och convertern tillsammans 24000:-. Intresserade bör inom denna månad taga kontakt med ordf. eller sekr.



H A M - sp alten.
Hello boys!

Sputnik lär ju skall ha gått åt fanders,men som ni kanske märker

har det inte inverkat så värst mycket på vår spalt.
Alla de som inland "brukar ha radiorna inställda på amatörbanden 

har säkert hört ett det nyligen hrr pågått en V/AE-contest ,och som 
väl de flesta andra HAM-DX &re, ha.r vi (de båda redarna alltså)varit 
med,och plockat de bästa bitarna därifrån. Vi hörde bland annat sådana 
stationer som FB8XX och FB8ZZ.' Säkert hörde ni 0D5BZ,en av de flitigaste 
amatörerna på 14 ock21 Mc. Vi räknade att han hade ungefär ett Q,SO
i minuten.Inte någon föraktlig fart. Påkvällarna började JY-och LTJ- 
stationernödroppe in redan vid 8-9 tiden. En kuben hade tydligen tappat 
koncepterna (möjligen också klockan),och hördes här vid 2-tiden på 
eftermiddagen. Vidare bör man väl nämna att finnarna var mycket flitig.

Till slut har vi väl inget annat att tillägga än att vi gärna 
skulle se litet fler Q.SL- och tipslistor komma indroppandc.

Ja, så övergå,r vi väl till de QSL och tips som inkommit.
Cm vi skulle börja med Lasse Wenman. Postfarbrorn har tydligen 

varit snäll mot Le^sse den här gången,För han har fått hela tio ¡QSL 
sedan senaste gång.Närmare bestämt: 0H7UG,CH1TH,0H70P,0H1NS,0H2IK,
0H6QP ,0Y5S( Färöarna),SM2BQE,DL6PC och H B 9 R B .

Följande m^n är Jan Björklund från Karis. Han har fått 0H6NS och 
0H60A, Han är förövrigt ny i den här spalten. Välkommen.'

Även Ingmar Nyberg får vi hälsa välkommen hit. -^oppas du skall 
trivas. Hans första Q.SI består av PA0PRF och VK3VM.

Hans Ö sterman(0H2-5G5) meddelar att han har fått: OHlQU(både på
7 och 14 M c ),OH6P R ,YO2KAC och 4X4DH. Hans har nu 64 stationer från
23 1 än d. 01* •

Stig Olof Fernström har endast fått W2KECY.
Timo L ehtiö tycks ha varit riktigt slö. Han Irur nämnligen bara- 

fått CN2BP. Denna station var tagen på 21 Mc.
Till sist har vi R.v.Weissenberg med SV0WP, G2BSA, W2EWC (Yl), 

HB9RB, 0H5RU, C H 1 T H , CH5QY och W0OEW .
Det var alla QSI, för den här gången. Och nu övergår vi till tipsen.
Stig Olof Fernström har hört följande call på 28 Mc:

VS6BJ, VS 631, 0H2FW, W 2 0 B C , KG-6ÅGO , KR6B H , VS6D J , 9K2AZ ( callet för 
MP4KAC efter 1/4-1958), CQ,5FH, E A 6A S , VS 9 A D , ZB1IQ, ZS4BJ , 5A5 TV Och 
ZESJ/' .

På 21 Mc: JA6AK, I1BEM, GM3GND, C T 1HF, VK2AGW, VK2ASQ, W 8E Y U .
På 14 Mc: PA0APM, DI4CF, 0 H 2PC, W 6SHW, GW4CC och SP9DT.
In i Jan Björklunds radio har följande stationer förirrat sig: 

0Z6KM,DL3WU, G2BS/1, G3KIC och I1GA. Dessa stationer på 14 Mc,och SM3BNT, 
0H6NS , SM5QN , SM5FZ ,LA5EF , OH 60 A , ̂ ¿ Z V  ,0H10A och OH 6 SD på 7 Mc.

Timo Lehtiö har uppfångat dessa anrop:
ZC4BE ,VQ4FK.0D5BZ.SV^mJ .5A1TS,4X4GY,PZ1AG (Surinam),EI1S ,SVlAA.SViAB, 
ZB1GUH , VK2ASQ,0A4IGY,K 8D Z Q ,WSBKP , W8EYtf , 4X4KK, 4X4GC .W8BKP ,W9EYU .K9DZQ, 
och FB8XX (Kerguelen Island). Alla stationer på 21 Mc,

Och till slut kommer R.v.Weissenberg med: 0H5CA,0H3VQ,,CH5RZ ,0H1TH , 
CH3TL ,CH5R0 , 0H5 KU ,CH5 Q Y ,O H 3R 1 , SM5WK, SM3BFR, SM5AE, SM5BV, SM5XB , SM4BGU , 
SM7BBW,G3BLUQchEAlFC på 7 Mc.

14 M c : G3FXG-M,IS1KZA,0E 1D H ,5 A l T B ,I T1EH,P 11V B ,W2G U E ,W 8V B G ,W 2 AQH, 
3A2.BF ,K2AAA,W3 J N X , WlAiiV,W2BDS ,ITJ2DRJ ,0D5CF,PY2GJ ,PY7YT,PY1TV ,PY7DL , 
och VCJ2RK.

21 Mc: 7.r8ESG,VP6LT ,CQ,5BT ,CN2BP,FB8ZZ(lles Amsterdam) .W3RIS, ZS7C 
( Swa z i 1 a n d ) , W 1 & S K , K9BAF, W#GBV , V/lMVo ch CC 2SVv.

B est 73's de HAM-red.



 
  MV HÖRNAN  
  Red: Stig-Olof Fernström Skuru station Box 17

 

Tja, så är det då igen dags att knacka ner MV-spalten, Jag 
får tacka för bidragen, som  har kommit mig tillhanda! Så över till 
bidragen.

Hörda stationer:

Tipsgivare i detta nummer: TL-Timo Lehtiö, ER-Erik Rosengren,
NJ-N.J.Jensen, Danmark, GE-Göran Eklund, IN-Ingmar Nyberg och 
SOF-Stig-Olof Fernström.
Alla tider i GMT. Alla frekvenser i kc/s.

"Jag var först 1957-58”.
164 RTF, Frankrike hörd med "Bonsoir 1 'Europe-Ici Paris,22,30 /ER/
173 VOA Munich med Music -USA (The Jazzhour) kl. 23.00 /Ek-SOF/
529 Beromünster har nyheter kl. 18,30 enligt /ER/
566 Radio Eireann kl. 23.00 med musik. QRK 4 BCQRM /IN/
593 HRF Tyskland med filmmusik kl. 19,50 /ER/
611 Radio Maroc hörd 2<r,00: med qrk 2-3 /TL/
728 EFE23 la Voz de Guipuzcoa hörd 23,45 med 2-3 av /Tl/
818 Casablanca med orientalisk musik kl. 00,10 QRK' 2 /SOF/
827 Radio D ersa hörd 01,30 med oriental music QRK 3-4 /IN/
980 Radio Alger kl. 21,10 med QRK 2-3 /Tl/
980 PRE8 Radio Nacional Rio hörd <)<),30 med 2-3 av /Tl/
989 Radio Malaga har hörts 23,30 me c. 3-4 /Tl/

1043 Radio Maroc hördes 'en kväll under DBR kl, 00,00 med arabiska/oOF/
1125 EFE31 la Voz de Vigo .hörd 01,30 med 4:an /GE/
1178 Radio Nacional Huelva hörd 21,15 med QRK 2-3 /Tl/
1196 VOA Munich gick en kväll med full 5+a kl. 21,00 /GE/

1220 Pra9 Radio Mayrink Veiga har hörts med 2-3 kl. 01,00 /T1-S0F/
1331 RAI, Italien med news 1930.QRK 4 /IN/
1331 Radio Salamanca (EAJ 56) hörd .23,05 meö QRK 1-3 /Tl/
1484 Radio Vaticana hörd med anrep och paussignal.QRM från en in

hemsk sänd.-.re /ER/
1529 Radio Vaticana kl. 2(),00.K1. 20,15' hörd med ett program på.

tjeckiska. QRK 3-4. /GE/ '

"Hört från Europa".
665 Em. Nacional avlyssnad med snack kl. 23,00 /ER/ /
683 EAJ 7 Radio Madrid hörd 23,15 med dansmusik /NJ-SOF/
746 Aleppo hörs med 3 00.30. Programmet är oriental musik. /IN/
800 EAJ5 Radio Sevilla hörd med QRK 3 kl. 23,00 /Tl/
809 EAJ 1 Radio Barcelona med snack 23,30.Slog ut BR som hade musik 
872 EAJ 101 Radio Zaragoza kl. 23,40 med 4. /TL/ /öOF/

1034 Radio Clube Bortugués 23,00 med 3. /TL-GE/
1040 PRG2 Radio Tupi de Sao Paulo kl. 00,10 Qk K 1-3 /Tl/
1133 EAJ28 Radio Bilbao hörd med spansk musik 23,00 JcNJ/
1223 EFE14 La Voz de Madrid kl. 21,30 med 2-3 /Tl/
1259 VOA Courier kl, 21,00 med "Keport from USA" QxtK 2-3 Noise /GJb/ 
1259 EAJ3 Radio Valencia kl. 23,15 med QRK 3 /GE/
1286 CSB3 Radio Renascensa 23,00 med QRK 2-3 /NJ-TL/



1358 Radio Bremen 18,00 med musik QKK 3-4 /iLR-SCF/
1408 EFEe.2 Radio Ovideo kl. 2L,Q5 med nusik /Tl-SCF/
1466 Radio Monte Carlo kl. £3,00 med 5-5 KIL /GE/

"Hört från Afrika".
773 Egyptien Broadcasting kl. i. 1,20 hörd av /'il/
935 Radio Africa _ 2<-,05 /TL/

1128 Pan American Radio kl. 2<r,15 hörd av /IL-LE-IN/
1232 Radio Tanger International cmkr. 23,00 hörd av /TL-GE-IN/

"Hört från Asien".
182 Radio Ankara kl. 23,00 med 2-3 /TL/
550 Bombay har hörts 01-tidcn sv /T1/
850 Ahmedabad har hörts 01,30 med QRK 3 /Tli/
908 Radio Baghdad avlyssnad nollan 00,00 och 01,00 5-5 1IIL /GE/

"Hört från Syd Amerika".
1180 PRE3 Radio Globo hörd 01,00 med snack. QldC £ /SOI'/

Bidragsgivarna svarar för sina tips.
///MV-QSL///

Erik Rosengren anmäler denna gång: R.luxenbourg 1439, R.Kossuth 539,
R. Sweden 980, Beromünster 529, NRK 1313, R. Moskow 800. Lux. :svar på 8 dar,
May-Britt Holmberg är den första YL:n i spalten. Välkommen! Hon anmäler
Polen 227" med en massa papper och Bay.R. 1602 med kort,
Göran Eklund Kommer igen med QSL:WDR 1502, AFN på 548,611,665,872,1142 
1304 och 1502. Vioare BBC 1215, Moskow 800 och VOA Munich 173»
Bengt Dalhammar. Tack för att du anmälde felet! Du har rätt att före 
sept. 1957 Inte raknäs i tsvl. Nu har han Baghdad 908.
Lars-Ingmar Johansson  anmäler A F N 872 och NDR 971.
N.J.Jensen, Danmark, har en hel del: Österrike 1025,Prag 1286, r.Bremen 
1350,Saar 1421, SFB 566, AFN 548, BFN 1214, Irland 566, R.Lux 1439,CSB2 
1034,CSB3 1286,EAJ 28 1133, Par 1128,VOA OKI 1180, CBA 1070.WHAM 1180 
WHGM 1050, WCAU lclO,WOWO 1190, WCBC 880 och WWVA 1170. De tre sista är 
brev. Resten kort. Du ar ju ny här—  Välkommen!
Ingmer Nyberg har nu NRK 1313, Europe 1 184,Baghdad 908, SBC 764,

EBS 620
Robert von Weissenberg har denne gång bara Em.Nac 665 och Baghdad 903.
Jan Björklund kommer denna gång endast med Luxembourg 1439.
Torsten Söderström är ny i den här spalten-välkommen! Han har följande 
QS1:RTF, AFN Frankfurt, Bayerischer Rundfunk,VOA Munich,Monte Carlo,BBC 
Saar, EAJ 28 Radio Bilbao och SFB.
Lasse Wenman är inte ny här. Han har denna gång  ÖRF 1394,NDR 701,
R.Zagreb 1133, AFN Stuttgart 1106 och RAI. Alla med kort utom AFN.
Jan Grönqvist är ny h n  med. Välkcmmen!. Han har bara AFN 935 med brev.
Slutligen har vi Stig-Olof Fernström , som denne gång har bara EAJ 2 
Radio Espana med brev och kort. QRG:n var 854.

Glöm inte bidragen till nästa nummer! Best 73'.



G.M .T. T I P S G .M .T.

Algeria Radio Algerie på 11835 kc/s hörd ned QSA 4 QPK 3-4 kl.19.01
ned nyheter på franska från 19.20 dansnusik.QSB,CWQEM, (Torre)

Argentina Radio Splendid på 11880 kc/s hörd ned 3-4>klockan 22.45.QEK
3-4. (Stiga)

Brazil Radio Poti på 4035 kc/s hörd kl. 00.00 ned sydanerikansk musik.
QSB, CWQEM, QSA=QRK 3. (Torre)
Radio Clube de Para PRC5 på 4865 kc/s hörd ned QRK 3-4»Music 
bl.a.Pennsylvania 5-6000,Chattanooga Choo Choo,In the Mood,How 
high the noon,Anchors away. (Stiga)
Radio Tamoio ZYZ8 på 9^10 kc/s.Hörs hra mest hela natten med 
typiskt brasseprogram.QEK 4-5.BästJ00.00. (Stiga)
Radio Cultura da Bahia ZYN29 har hörts på 9595 kc/s ned QEK
1-3. klockan 00.30.Musik hl.a. Anna, (Stiga)
Eadiodifusora do Amazonas på 4805 kc/s hörd med musik 02,30.
QEK 4. (Stiga)
Radio Soc.da Bahia på II87O kc/s kl.21,45 oed hrasseprogran.
QEK 3-4. (Stiga)
Radio Mayrink Veiga hörd en natt kl.00.30 ned klassisk musik 
på 9575 kc/s.Programmet hördes lika hra på 11775 kc/s.Efter 
01.14 var den förra frekvensen "besatt av EAI»Programmet bestod 
av pianomusik av Liberace.Close down 01,36 efter,ett slag på 
gong-gong. (Stiga)
Radio Exelcior på 9585 kc/s hörd med musik kl 23,15-00.00,QSA 
3-4.QEK 2-3.QSB (snabbfading) (GE)
Radio Nacional,Rio de Janeiro på 9720 kc/s kl,23,30-24.00 med 
ett musikprogram,QSA 4,QPK 4>QEN, (GE)

Burma Burma Broadcasting Service hörd mest alla dagar under mars på
7118 kc/s från 14.30-15.15 då den stänger.Fina musikprogram 
till 15.00 då nyheterna föl jer,Programmet är på engelska.Som 
bäst QSA=QRK 4.Svaga ClVQfltl, (Bertel)

Cameroon Radio Yaounde hörd 16.30 på 4975 kc/s ned native music.QRK 1-3.
(Stiga)

Canada CBC hörd på 9^30 kc/s kl 09.00 med nyhetor.QSA 2,QEK 3. (Bertel)
Cape Verde Isl. Radio Barlavento hörd med musik mellan 23,00 och 23,59» 

Frekvensen var 39^0 kc/s,I programmet ingicksThe Star 
Spangled Banner,QSA 3,QEK 3-4» (Stiga)

China 

Colombia 

Dominicanas 

Ecuador 

Radio Pekings home service hörs bra på 9064 kc/s och 11300 kc/s 
vid 15-tiden. (JHN)
Emissora Sur America med musik bl.a.'Nåt King Cole.4945 kc/s. 
QRK 2-3.01.15 var klockan då.Starka CWQRI.1. (Stiga)
La Voz Doninicana hörd på 5970 kc/s kl 02.10.LA-music.QSA.3 
QRK 4. (Bertel)
HCJB hörd på 11915 kc/s från kl 07.45-09.00 med religiösa sån
ger. QSA 3-4,QRK 3-4. (KGL)

Fr.Equat.Afr. Radio Tchad hörd ned native program på 4904 kc/s .kl .20.QBK 3.
(Stiga)

Ghana Ghana Broadcasting System hörd på 4915 kc/s med dansmusik.QRK 4«
kl.21.30. (Stiga)



Great Britain MSF,Rugby hörd QRK 1-2 på 10000 kc/s med tidsignaler kl.
18.00.QSB. (SOD')
GBR,Rugby parallelt på 12790 kc/s och 17685 kc/s ned tidi- 
signal 17.55.17685 kc/s går också bra 09.55.QSA 4-5* (SOD)
MSF med engelskt snack 21.28 på 5000 kc/s jämt.QRK 4-5»(Stiga)

Ivory Coast Radio Abidjan hörd med utmärkt styrka 21.00-22.30 på 4940 kc/s.
Programmet bestod av fin musik.ORK för det mesta 4»CQRU. (Stiga)

Japan Nippon Hoso Kyokai hörd ned snack 11705 kc/s klockan 16.15.
BCQRH de VLA11. (SOD)

Kenya Cable and Wireless med news på 4885 kc/s kl.l8.15.QRK 4» (Stiga)
Lebanon LBS hörs med QRK 3-4 på 8036 kc/s kl.19.00 nyheter på franska.

(JEN)
Liberia Radiostation ELWA på 15200 kc/s hörd med religiöst program och

nyheter kl,00.15.QSA=QRK 3. QSB. (Torre)
Malaya: Blue Network hörd på 7200 kc/s från 15.00 till 15.30 då dom

stänger.QSA 4,QRK 4-3.QSB, (Lert el)
Morocco WTAN på 9485 kc/s hörd 17.45-18.00 med religiöst program.QSA 3*

QRK 3. (KGL)
Nigeria Nigerian Broadcasting Service med nyheter 18,15 på 4990 kc/s,

QRK 2-3. (Stiga)
NBC Enugu hörd med native program kl.21.50 på 39^5 kc/s.QRK 3.

(Stiga)
Peru Radio Nacional del Peru hörs fint kl.04*15 nied musik. (Stiga)

(På vilken frekvens ? )
Philippines VOA N .Luzon på 11735 kc/s hörd med nyheter och komentarer 15»45.

QRK 2-3,.QRM. (SOD)
South Africa SABC hörd med QRK 3-4 på 48OO kc/s kl.l8.OO-i9.OO.QSA 4.(JBN)
S.Rhodesia  Federal Broadcasting Service hörd ned BBC och home news kl.

18.00 på 3396 kc/s.QRK 3. (JHN)
Sudan Sudan B.S. hörd med orientalisk musik kl. 20.00 på 5008 kc/s.

Close down 21.00. (Stiga)
Surinam AVROS hörd med Pat Boone kl, 02.15 P& 4850 kc/s.QRK 4.Close

down 02.30. (Stiga)
Tanganyika; TBS på 5050 kc/s med engelskt program kl.17.00.QRK 4-5* (Stiga)
Uruguay Radio Sarandi på 15385 kc/s kl.22.00-22.40 med hela QSA=QRK 4

och lite QSB»Musik och reklam. (Torre)
U.S.A. AFRS hörd på 15285 kc/s från kl.20.30-21.00 med musik.21,00-21.15

nyheter.QSA 3,QRK 3. (KGL)
Venezuela La Voz de Carabobo på 478O kc/s hörd kl.00.20.QSA=QRK 3. (Torre)

Radio Cultura,Caracas på 5050 kc/s hörd kl.01.35 med"Jomale 
Radio" och reklam för Martinelli.QSA=QRK 3,QSB. (Torre)
Radio Rumbos kl.04.30-05.45 på. 4970 kc/s hörd med Latinamerikansk 
musik.QRK 3-4,QSA 4-5,QSB,C\fQRM. ("GL>
Radio Caracas hörd till close down 05.30 med brassenusik på 
4920 kc/s.QSA 3-4,QRK 2-4,CWQRM,QSB. (KGL)
Ondas Portenas hörd med Informativo Mundial kl.03.15.QRG 4790.(Stiga)
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Övriga inbetalningar bor göras via klubbens postgirokonto nr 15993. På inbetalnings
kortet bör anges, för vad inbetalningen har gjorts.
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